
Logistikdaten

Solar LED Butterfly mit Bewegungsmelder 1,5 W

2091111200

schwarz

Artikelnummer

Beschreibung

Leuchtmittel: 1,5 W LED•
220 Lumen, 4000 Kelvin•
Abmessungen (BxHxT): ca. 96 x 145 x 
80 mm

•

Vorschaltgerät: LED-Treiber•
Erfassungswinkel: 120°•
Erfassungsbereich: 5 m•
Mit Schalter•
Lebensdauer: 30.000 h•
Farbwiedergabeindex RA: ≥ 83•
Abstrahlwinkel: 90°•
Schutzklasse: III•
Umgebungstemperatur: -10° C bis 
+25° C

•

Batterie: 3,7 V / 1200 mAh / 4,4 Wh / 
Lithiumionenakku / nicht austauschbar

•

Solar Panel: 0,7 Wp / 5 V / 0,14 A / 
polykristallines Silizium

•

Licht ohne Kabeln

Mit Bewegungsmeldern

Strahlwassergeschützt, IP 65n

4048599114612EAN-Code

VE 4

210

0

279

1,329

0

0

0

0

0

0

0

14,5x9,7x7,3

14,5x12x11

 

8,061

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

14x24,5x23,5 cm

94051140900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 7/2022


