

## Solar LED Butterfly mit Bewegungsmelder 1,5 W



- Leuchtmittel: 1,5 W LED
- 220 Lumen, 4000 Kelvin
- Abmessungen (BxHxT): ca. 96 x 145 x 80 mm
- Vorschaltgerät: LED-Treiber
- Erfassungswinkel: 120°
- Erfassungsbereich: 5 m
- Mit Schalter
- Lebensdauer: 30.000 h
- Farbwiedergabeindex RA:  $\geq 83$
- Abstrahlwinkel: 90°
- Schutzklasse: III
- Umgebungstemperatur: -10° C bis +25° C
- Batterie: 3,7 V / 1200 mAh / 4,4 Wh / Lithiumionenakku / nicht austauschbar
- Solar Panel: 0,7 Wp / 5 V / 0,14 A / polykristallines Silizium

■ Licht ohne Kabel

■ Mit Bewegungsmelder

■ Strahlwassergeschützt, IP 65

Artikelnummer **2091111200**

Beschreibung schwarz

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Karton
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	94051140900
EAN-Code	4048599114612

### Mengenangaben

VE	4 Stück
VE je Exportkarton	0 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	210 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	279 g
Gew. VE	1,329 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	14,5x9,7x7,3 cm
Abm. Verpackung	14,5x12x11 cm
Abm. VE Karton	14x24,5x23,5 cm
Volumen VE	8,061 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm